
-__ f -

ZARZĄDZENIE NR PM -..q.2.@..Q)....../2017

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ......... ..2o17 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 1 położonego
przy ui. Wolności 48 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
ar't.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. D2. U. z 2016 r., poz. 2147 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...ŠĘŠÊ .... ../2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 4731/2017 z dnia 03.07.2017 r.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADC l .-`.l,"".'NY
_ r' ›|'

tw, ""~°'*

,vé'='°{ .

ng biiil. iiiii



Wykaz nr ZGM,/_.'Š5.ş.Ę.Ä...ƒ2017 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zalącznil$.dg_Zarządzenia Prezydenta_Miasta
ustnego przetar u nie ' ' ' ' ' ' ' ' ' `g_ ograniczonegoýwraz z oddaniem w wieczyste uzytkowanie ulamkowej częsci działki_ _ _ NrPM-__2¬_';._f¿;.Q.___,'2017zdnia =:"_¿;. ._

l

‹lfÍ`‹____.2017 r.

Forma Przeznaczenie ud _ ł
Adres i oznaczenia _ _ _ ' ' ' ' " na W_ _ _ _ ,nieruchomosci i wartosc _
nieruchomości wg powłízšhma Oplsålešächo D'-z_ekaZ:ma sposób jej gruntu (zł) meruçh_o_
ewidencji gruntów O mew? ,O zagüspndaro- netto moscl\ mosci wania wspólnej

l

1 i

wartość
udziału
(Ii)
netto

Wysokość opłat za Cena
użytkowanie wieczyste nie,-uchomośc,

iokalowej,
I opłata zawierająca I

25°/o Wait Dpłātâ opłatę Z tytułu
udziału roczna uŻytk_ wiecZ_

W g|-u|'|c|e 10,/O (zł.) ` gruntuun gruntu (zł)

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

1 2 3 4 5 s , 7
_ _ Budynek IIIpowieizchnia _gmntw kondygnacyjny

' z poddaszem,
wybudowany
w technologii ,
tradycyjnej

dd `usytuowany Ina ęviežglżtw tereny
Y e

i"'e'“°"'°""°.5°' użytkowanie zatÊ”d°`”V 550 045,00 0,0192gruntowe_ 3 ułamkowej mleszk'
2991 wyposażonej części działki wielorodzinnej

w sieć:
Wod., kan.,

eiektr., gaz., c.o. i

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

Wolności 46-62

obręb:

Przyszówka

dzialka nr:
7?

i
księga wieczysta: l
GL1G/00046065/4

8

10 551,00

9 10 11 i

netto 1 netto

2 640,25 * 105,61
i

vAT 23 °/O vAT 23 °/0 `

607,26 24,29 `

brutto brutto Í
3247,51 129,90 9

114 500,00

powierzchnia
"'ż"'tk°Wa lokal na
l nOkaíu' parterze, składa

wolności 48 5150 \ się Z 2 p°k°i'kuchni,
lokal nr: pnedpokü-Í'-" ›

łazienki o pow. sprzedaz
48,00 m2 wraz z prawa, , 'wiasnoscipom. i
pizynależnym

1 (piwnicą) o
1 powierzchni 3,50

m2.

Nieruchomość
lokalowa:

12

I oplata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78
ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nieruch.
(tj. Dz. u. z 2015
r., poz. 214? z
póżn. zm.)

_ _ _ _ _ _ _ . _ _ 'J ł-'J -UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogloszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .Ź1Ä...f.'.ŹT.... ..20..... r d /7; 201? r
Osobom, kto rt. 34 ` ' ' ' '

_ 0 _
rym z a ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 2 póżn. zm.) przysługuje pierwszer'istwo w nabyciu

nieruchomości pizeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza si 6 t d ', ę ygo niowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 20_i_'~¿§ r. Po bezskutecznym
upływie terminu nieruchornosć zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

UB. GRU. 2[il7
.wi NY Å/ `

- ' -'.'.','i'.'i7 çćjyg c. GZ

Li U11' I `


